Capellanorum capelle serenissimi domini regis. 

Joannes, etc. Dilecto et fideli prothonotario et sigilla nostra tenenti Joanni Christian, salutem et 
dileccionem. Dicimus et mandamus vobis, firmiter scienterque et expresse, quod illos centum 
triginta quinque solidos, decem denarios barchinonenses restantes ex et de parte seu porcione 
dilecto cantori nostre capelle Jacobo Castello, presbitero, contingente et illos eciam ducentos 
quadraginta solidos, decem denarios eiusdem monete dilecto cantori eiusdem capelle 
Guillermo Molins, presbitero, in solutum porrata sue quitationis eciam contingente in et super 
jure memoratorum sigillorum nostrorum in tercia que finivit ultimo mensis Decembris proxime 
devoluti exacto detis, tradatis et assignetis religioso et dilecto nostro fratri Andre Cavaller, 
locumtenenti venerabilis religiosi et dilecti capellani maioris nostri abbatis Sanctarum Crucum, 
per illum distribuendos sicuti ei verbo iniunximus et in traditione seu liberatione dictorum 
CCCLXXVI solidorum, VIII denariorum per vos uti prehabetur eidem fratri Andree Cavaller 
facienda presentes recuperabitis una cum // albaranis officii scribe portionis domus nostre in 
persona dictorum Jacobi Castello et Guillermi Molins pro eorum quitationibus, uti moris est, 
expediendis; quoniam nos per has easdem mandamus dicto scribe portionis domus nostre quod 
albarana memorata quam primum expediat et illa ipsi locumtenenti capellani maioris tradat. 
Insuper mandamus magistro racionali curie nostre seu eius in officio locumtenenti aut alii 
cuicunque a vobis compotum audituro quod vobis ponente in data sive exitu dictos trecentum 
septuaginta sex solidorum octo denarios ipsi locumtenenti capellani maioris per vos, ut 
superius continetur, tradidisse et liberasse restituenteque presentes una cum dictis albaranis 
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scribe portionis illos in vestris recipiant compotis et admittant dubio et difficultate cessantibus 
quibuscunque. Datum Cesarauguste, die XII Januarii anno a nativitate Domini millessimo 
CCCCLXXVI. Rex Johannes. 

  Dominus rex mandavit michi Joanni 

Peyro. 
Registrata. 
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ASSUMPTE: El capítol de la seu de Girona presenta una querella contra Bartomeu Eres, mestre 
de cant i de les escoles, per faltar al compliment degut del seu servei ja que dorm en la casa 
de la rectoria de l’església de Mercadal, per la qual cosa l’escola del cant de la seu no té 
alumnes. Eres es compromet a arrendar la rectoria de Mercadal, complir les seues obligacions 
en la seu i dormir la major part de l’any a la Força de Girona.  
DATA I LLOC: 18 d’abril de 1476, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 5, f. 138v-139r. 

[Al marge esquerre:] Reformacio scolarum cantus. 
[Al cos principal:] Die jovis XVIII Aprilis continuando generale capitulum convenimus omnes 
supra nominati die XVII convincto die martis XVI in quo audivimus discretum Bartholomeum 
Eres, magistrum cantus et scolarum contra quem honorabile capitulum deposuit querelam quia 
non facit servicium debitum ratione sui beneficii ex eo quia dormit et residet in domo rectorie 
de Mercatallo, ex quo sequitur quod scolares non posunt proficere in cantu neque in moribus 
propter eius absenciam et consequenter scole cantus sunt destitute et de<po>pulate intendens 
[?] quod si contingeret pueros quatuor qui hodie reperiuntur instructi in cantu, scilicet, 
Sabastianum de Adrio, Franciscum Prim, Anthonium de les Hores [...] en Farnos, mori seu 
absentari nemo amplius reperiretur qui sufficeret ad servicium septimanarum, quia nullus est 
qui ad dictas scolas veniat et sic frustrabitur ecclesia Gerendensis in alumpnis suis et 
servitoribus, quia nemo reperietur qui de cetero cursum ecclesie noverit. Audita querela dictus 
Eres, cognoscens quod non poterat evadere quia beneficia sunt incompatibilia, obtulit quod de 
cetero ipse a prima die Junii usque ad integrum annum dabit vicarium seu arrendatorem 
ecclesie de Mercatallo, et si contingat eum recedere det aut mori, dabit alium et alium usque ad 
finem anni, ita quod servicium ecclesie de Mercatallo non erit impedimento servicio beneficii 
scolarum, et quod ipse prosequetur officium matutinum, scilicet diurnum et nocturnum sicut 
tenetur, et dormiet per maiorem partem anni in arce seu forcia, et quod tenebit diligenter // 
scolas solito more et sicut tenetur racione dicti beneficii scolarum et faciet integrum servicium 
sui beneficii juxta posse.  
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ASSUMPTE: El capítol de Girona encomana a Guillem Molins i Andreu Alfonsello concertar la 
seguretat de la pabordia de maig amb Marc Mercader. 
DATA I LLOC: 8 de maig de 1476, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 5, f. 144v. 

Die VIII scilicet mercurii continuavimus capitulum generale et tractavimus et conclusimus quod 
securitas prepositure Madii comittatur domino Guillermo Molins et mihi quia venerabilis 
Marchus Mercader obtulit arrendare eam ad LXII libras cum dimidia. 
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ASSUMPTE: El capítol de la seu de Girona encarrega a Guillem Molins i Antoni Corbera, 
preveres de capítol, que examinen els comptes relatius a les capellanies i facen les oportunes 
distribucions. 
DATA I LLOC: 13 de maig de 1476, Girona. 
FONT: E-G, Resolutiones, vol. 5, f. 148r.